

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)




งานเครื่องหมายนำทาง

ทางหลวงหมายเลข 2112 ตอนควบคุม 0200 ตอน หนามแท่ง - โขงเจียม

ระหว่าง กม.76+174 - กม.110+040 (เป็นช่วงๆ) และ

ทางหลวงหมายเลข 2222 ตอนควบคุม 0100 ตอน โขงเจียม - สะพือ

ระหว่าง กม.0+000 - กม.36+615 (เป็นช่วงๆ)

- | | |
|---|--|
| 1. ชื่อโครงการ | งานเครื่องหมายนำทาง ทางหลวงหมายเลข 2112 ตอนควบคุม 0200 ตอน หนามแท่ง - โขงเจียม ระหว่าง กม.76+174 - กม.110+040 (เป็นช่วงๆ) และ ทางหลวงหมายเลข 2222 ตอนควบคุม 0100 ตอน โขงเจียม - สะพือ ระหว่าง กม.0+000 - กม.36+615 (เป็นช่วงๆ) |
| 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 500,000.00 บาท |
| 3. ลักษณะก่อสร้างโดยสังเขป | ดำเนินการงานติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง |
| 4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | 17 พฤศจิกายน 2563 |
| เป็นเงิน | 499,040.00 |
| ราคา/หน่วย | - |
| 5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | 5.1 ราคาสืบทราบตามท้องตลาด (ตามเอกสารแนบ) |
| 6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน | |
| 6.1 นายเจิงณรงค์ เวชกามา | รอ.ชท.อุบลราชธานีที่ 2 (ว)  |
| 6.2 นายธานี เรียงใหม่ | ชอ.ชท.อุบลราชธานีที่ 2  |
| 6.3 นายเกริก กุลพร | วิศวกรโยธาปฏิบัติกร  |



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 โทร.43307 โทรสาร 045-312417

วันที่ 17 พฤศจิกายน 2563

ที่
เรื่อง ราคาประเมินหรือราคากลาง
เวียน ผอ.ชป.สุพรรณบุรีที่ 2

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคากลางจ้างเหมา งานเครื่องหมายนำทาง ทางหลวงหมายเลข 2112 ตอนควบคุม 0200 ตอน ทนามแห่ง - โขงเจียม ระหว่าง กม.76+174 - กม.110+040 (เป็นช่วงๆ) และทางหลวงหมายเลข 2222 ตอนควบคุม 0100 ตอน โขงเจียม - สะเทือ ระหว่าง กม.0+000 - กม.30+615 (เป็นช่วงๆ) ตามรายละเอียดแนบดังนี้

| ที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาดังกล่าว | Fn | ราคาต่อหน่วย x Fn | กำหนดราคา กลางต่อหน่วย | ราคากลาง |
|--|-------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|------------|-------------------|---------------------------|------------|
| 1 | ROAD STUD (UNI - DIRECTION) สีขาว | EA. | 1,608.000 | 185.00 | 297,480.00 | 1.3589 | 251.40 | 240.00 | 385,920.00 |
| 2 | ROAD STUD (BI - DIRECTION) สีเหลือง | EA. | 404.000 | 216.00 | 87,264.00 | 1.3589 | 293.52 | 280.00 | 113,120.00 |
| (เงินสี่แสนเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) | | | | | 384,744.00 | | | | 499,040.00 |
| | | | | | สัญญาจ้าง | 384,744.00 | | | |
| | | | | | สัญญาประเมิน | | | | |
| | | | | | สัญญารวม | 384,744.00 | | | |

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 384,744.00
- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -
- ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง 1.3589
- ค่า FACTOR งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -

วงเงินราคากลาง 499,040.00 (สี่แสนเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายเจษฎาภรณ์ เวชกามา) ผอ.ชป.สุพรรณบุรีที่ 2 (ว)


ลงชื่อ  กรรมการ
(นายธานี เวียงใหญ่) ผอ.ชป.สุพรรณบุรีที่ 2

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายเกริก กุศลพร) วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

เรียน รอ.ชป.(บ) , พท.ชป.

- แวงงา เห็นชอบราคากลางตามที่คณะกรรมการ เสนอ วงเงินราคากลาง 499,040.00 (สี่แสนเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป


(นายอภิชาติ ขาวชัยกร)
ผอ.ชป.สุพรรณบุรีที่ 2

รายละเอียดราคาประเมิน

แผนงานรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2564

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง

ทางหลวงหมายเลข 2112 ตอนควบคุม 0200 ตอน ทนงแม่แท่ง - โขงเจียม ระหว่าง กม.76+174 - กม.110+040 (เป็นช่วงๆ)

และทางหลวงหมายเลข 2222 ตอนควบคุม 0100 ตอน โขงเจียม - สะพือ ระหว่าง กม.0+000 - กม.30+615 (เป็นช่วงๆ)

พื้นที่ฝนปกติ, ราคาน้ำมันดีเซลที่หน้าปั้ม ปตท. 23.50 บาท/ลิตร (ที่ อ.เมือง จังหวัดที่ทำการก่อสร้าง)

6.15(3.1) ROAD STUD (UNI - DIRECTIONAL)

| | | |
|--|---|-----------------|
| ค่า ROAD STUD | = | 159.00 บาท/EACH |
| ค่า EPOXY | = | 8.00 บาท/EACH |
| ค่าเตรียมพื้นที่ , เครื่องมือ , ค่าแรง | = | 18.00 บาท/EACH |
| ค่างานต้นทุน | = | 185.00 บาท/EACH |

6.15(3.2) ROAD STUD (BI - DIRECTIONAL)

| | | |
|--|---|-----------------|
| ค่า ROAD STUD | = | 190.00 บาท/EACH |
| ค่า EPOXY | = | 8.00 บาท/EACH |
| ค่าเตรียมพื้นที่ , เครื่องมือ , ค่าแรง | = | 18.00 บาท/EACH |
| ค่างานต้นทุน | = | 216.00 บาท/EACH |